
 Haltestellen

Janningsweg # 
Kristiansandstr. # 
Rektoratsweg 
Kinderhaus Schulzentrum # D
Idenbrockplatz # 
Heidkamp # 
Am Burloh A
Salzmannstraße # 
Provinzial 
Holtmannsweg # 
Coerde Speicherstadt # 
Coerde # A
Coerheide # 
Dachsleite # 
Ziegeleiteich # 
Elbinger Straße 
Königsberger Str. B
Josefine-Mauser-Str. # 
Meerwiese / Begegnungsz.# 
Umstieg auf Linie / Richtung

N82 Amelsbüren Bahnhof
N82 Hauptbahnhof D2

ab

an

ab
ab

20:28
ª 20:29
ª 20:29
ª 20:30
ª 20:31
ª 20:32
ª 20:33
ª 20:34
ª 20:34

20:36
20:37
« 20:38
« 20:39
« 20:40
« 20:41
« 20:42
« 20:43
« 20:43

20:44

20:46

20:58
ª 20:59
ª 20:59
ª 21:00
ª 21:01
ª 21:02
ª 21:03
ª 21:04
ª 21:04

21:06
21:07
« 21:08
« 21:09
« 21:10
« 21:11
« 21:12
« 21:13
« 21:13

21:14

21:16

21:28
ª 21:29
ª 21:29
ª 21:30
ª 21:31
ª 21:32
ª 21:33
ª 21:34
ª 21:34

21:36
21:37
« 21:38
« 21:39
« 21:40
« 21:41
« 21:42
« 21:43
« 21:43

21:44

21:46

21:58
ª 21:59
ª 21:59
ª 22:00
ª 22:01
ª 22:02
ª 22:03
ª 22:04
ª 22:04

22:06
22:07
« 22:08
« 22:09
« 22:10
« 22:11
« 22:12
« 22:13
« 22:13

22:14

22:16

22:28
ª 22:29
ª 22:29
ª 22:30
ª 22:31
ª 22:32
ª 22:33
ª 22:34
ª 22:34

22:36
22:37
« 22:38
« 22:39
« 22:40
« 22:41
« 22:42
« 22:43
« 22:43

22:44

22:46

22:58
ª 22:59
ª 22:59
ª 23:00
ª 23:01
ª 23:02
ª 23:03
ª 23:04
ª 23:04

23:06
23:07
« 23:08
« 23:09
« 23:10
« 23:11
« 23:12
« 23:13
« 23:13

23:14

23:28
ª 23:29
ª 23:29
ª 23:30
ª 23:31
ª 23:32
ª 23:33
ª 23:34
ª 23:34

23:36
23:37
« 23:38
« 23:39
« 23:40
« 23:41
« 23:42
« 23:43
« 23:43

23:44

23:46

00:28
ª 00:29
ª 00:29
ª 00:30
ª 00:31
ª 00:32
ª 00:33
ª 00:34
ª 00:34

00:36
00:37
« 00:38
« 00:39
« 00:40
« 00:41
« 00:42
« 00:43
« 00:43

00:44

00:46

Ø

01:28
ª 01:29
ª 01:29
ª 01:30
ª 01:31
ª 01:32
ª 01:33
ª 01:34
ª 01:34

01:36
01:37
« 01:38
« 01:39
« 01:40
« 01:41
« 01:42
« 01:43
« 01:43

01:44

01:46

Ø

02:28
ª 02:29
ª 02:29
ª 02:30
ª 02:31
ª 02:32
ª 02:33
ª 02:34
ª 02:34

02:36
02:37
« 02:38
« 02:39
« 02:40
« 02:41
« 02:42
« 02:43
« 02:43

02:44

02:46

Ø

03:28
ª 03:29
ª 03:29
ª 03:30
ª 03:31
ª 03:32
ª 03:33
ª 03:34
ª 03:34

03:36
03:37
« 03:38
« 03:39
« 03:40
« 03:41
« 03:42
« 03:43
« 03:43

03:44

03:46

Ø

04:28
ª 04:29
ª 04:29
ª 04:30
ª 04:31
ª 04:32
ª 04:33
ª 04:34
ª 04:34

04:36
04:37
« 04:38
« 04:39
« 04:40
« 04:41
« 04:42
« 04:43
« 04:43

04:44

04:46

Montag - Freitag

 Haltestellen

Janningsweg # 
Kristiansandstr. # 
Rektoratsweg 
Kinderhaus Schulzentrum # D
Idenbrockplatz # 
Heidkamp # 
Am Burloh A
Salzmannstraße # 
Provinzial 
Holtmannsweg # 
Coerde Speicherstadt # 
Coerde # A
Coerheide # 
Dachsleite # 
Ziegeleiteich # 
Elbinger Straße 
Königsberger Str. B
Josefine-Mauser-Str. # 
Meerwiese / Begegnungsz.# 
Umstieg auf Linie / Richtung

N82 Amelsbüren Bahnhof
N82 Hauptbahnhof D2

ab

an

ab
ab

05:28
ª 05:29
ª 05:29
ª 05:30
ª 05:31
ª 05:32
ª 05:33
ª 05:34
ª 05:34

05:36
05:37
« 05:38
« 05:39
« 05:40
« 05:41
« 05:42
« 05:43
« 05:43

05:44

05:46

05:58
ª 05:59
ª 05:59
ª 06:00
ª 06:01
ª 06:02
ª 06:03
ª 06:04
ª 06:04

06:06
06:07
« 06:08
« 06:09
« 06:10
« 06:11
« 06:12
« 06:13
« 06:13

06:14

06:16

06:28
ª 06:29
ª 06:29
ª 06:30
ª 06:31
ª 06:32
ª 06:33
ª 06:34
ª 06:34

06:36
06:37
« 06:38
« 06:39
« 06:40
« 06:41
« 06:42
« 06:43
« 06:43

06:44

06:46

06:58
ª 06:59
ª 06:59
ª 07:00
ª 07:01
ª 07:02
ª 07:03
ª 07:04
ª 07:04

07:06
07:07
« 07:08
« 07:09
« 07:10
« 07:11
« 07:12
« 07:13
« 07:13

07:14

07:16

07:28
ª 07:29
ª 07:29
ª 07:30
ª 07:31
ª 07:32
ª 07:33
ª 07:34
ª 07:34

07:36
07:37
« 07:38
« 07:39
« 07:40
« 07:41
« 07:42
« 07:43
« 07:43

07:44

07:46

20:28
ª 20:29
ª 20:29
ª 20:30
ª 20:31
ª 20:32
ª 20:33
ª 20:34
ª 20:34

20:36
20:37
« 20:38
« 20:39
« 20:40
« 20:41
« 20:42
« 20:43
« 20:43

20:44

20:46

20:58
ª 20:59
ª 20:59
ª 21:00
ª 21:01
ª 21:02
ª 21:03
ª 21:04
ª 21:04

21:06
21:07
« 21:08
« 21:09
« 21:10
« 21:11
« 21:12
« 21:13
« 21:13

21:14

21:16

21:28
ª 21:29
ª 21:29
ª 21:30
ª 21:31
ª 21:32
ª 21:33
ª 21:34
ª 21:34

21:36
21:37
« 21:38
« 21:39
« 21:40
« 21:41
« 21:42
« 21:43
« 21:43

21:44

21:46

21:58
ª 21:59
ª 21:59
ª 22:00
ª 22:01
ª 22:02
ª 22:03
ª 22:04
ª 22:04

22:06
22:07
« 22:08
« 22:09
« 22:10
« 22:11
« 22:12
« 22:13
« 22:13

22:14

22:16

22:28
ª 22:29
ª 22:29
ª 22:30
ª 22:31
ª 22:32
ª 22:33
ª 22:34
ª 22:34

22:36
22:37
« 22:38
« 22:39
« 22:40
« 22:41
« 22:42
« 22:43
« 22:43

22:44

22:46

22:58
ª 22:59
ª 22:59
ª 23:00
ª 23:01
ª 23:02
ª 23:03
ª 23:04
ª 23:04

23:06
23:07
« 23:08
« 23:09
« 23:10
« 23:11
« 23:12
« 23:13
« 23:13

23:14

23:28
ª 23:29
ª 23:29
ª 23:30
ª 23:31
ª 23:32
ª 23:33
ª 23:34
ª 23:34

23:36
23:37
« 23:38
« 23:39
« 23:40
« 23:41
« 23:42
« 23:43
« 23:43

23:44

23:46

Alle 60
Min.

03:28
ª 03:29
ª 03:29
ª 03:30
ª 03:31
ª 03:32
ª 03:33
ª 03:34
ª 03:34

03:36
03:37
« 03:38
« 03:39
« 03:40
« 03:41
« 03:42
« 03:43
« 03:43

03:44

03:46

04:28
ª 04:29
ª 04:29
ª 04:30
ª 04:31
ª 04:32
ª 04:33
ª 04:34
ª 04:34

04:36
04:37
« 04:38
« 04:39
« 04:40
« 04:41
« 04:42
« 04:43
« 04:43

04:44

04:46

Samstag

« = Einstiegsverbot
ª = Ausstiegsverbot
Ø = nur freitags
" TaxiBus: Bitte Fahrtwunsch telefonisch (0251 694-5000) bis 30 Minuten vor planmäßiger Abfahrt anmelden. TaxiBus-Fahrten 
können sich systembedingt um wenige Minuten verzögern.

Gültig ab 21.08.2024

T82 TaxiBus Kinderhaus ă Speicherstadt ă Coerde ă Meerwiese Begegnungszentrum



 Haltestellen

Janningsweg # 
Kristiansandstr. # 
Rektoratsweg 
Kinderhaus Schulzentrum # D
Idenbrockplatz # 
Heidkamp # 
Am Burloh A
Salzmannstraße # 
Provinzial 
Holtmannsweg # 
Coerde Speicherstadt # 
Coerde # A
Coerheide # 
Dachsleite # 
Ziegeleiteich # 
Elbinger Straße 
Königsberger Str. B
Josefine-Mauser-Str. # 
Meerwiese / Begegnungsz.# 
Umstieg auf Linie / Richtung

N82 Amelsbüren Bahnhof

ab

an

ab

05:28
ª 05:29
ª 05:29
ª 05:30
ª 05:31
ª 05:32
ª 05:33
ª 05:34
ª 05:34

05:36
05:37
« 05:38
« 05:39
« 05:40
« 05:41
« 05:42
« 05:43
« 05:43

05:44

05:46

06:28
ª 06:29
ª 06:29
ª 06:30
ª 06:31
ª 06:32
ª 06:33
ª 06:34
ª 06:34

06:36
06:37
« 06:38
« 06:39
« 06:40
« 06:41
« 06:42
« 06:43
« 06:43

06:44

06:46

07:28
ª 07:29
ª 07:29
ª 07:30
ª 07:31
ª 07:32
ª 07:33
ª 07:34
ª 07:34

07:36
07:37
« 07:38
« 07:39
« 07:40
« 07:41
« 07:42
« 07:43
« 07:43

07:44

07:46

20:28
ª 20:29
ª 20:29
ª 20:30
ª 20:31
ª 20:32
ª 20:33
ª 20:34
ª 20:34

20:36
20:37
« 20:38
« 20:39
« 20:40
« 20:41
« 20:42
« 20:43
« 20:43

20:44

20:46

20:58
ª 20:59
ª 20:59
ª 21:00
ª 21:01
ª 21:02
ª 21:03
ª 21:04
ª 21:04

21:06
21:07
« 21:08
« 21:09
« 21:10
« 21:11
« 21:12
« 21:13
« 21:13

21:14

21:16

21:28
ª 21:29
ª 21:29
ª 21:30
ª 21:31
ª 21:32
ª 21:33
ª 21:34
ª 21:34

21:36
21:37
« 21:38
« 21:39
« 21:40
« 21:41
« 21:42
« 21:43
« 21:43

21:44

21:46

21:58
ª 21:59
ª 21:59
ª 22:00
ª 22:01
ª 22:02
ª 22:03
ª 22:04
ª 22:04

22:06
22:07
« 22:08
« 22:09
« 22:10
« 22:11
« 22:12
« 22:13
« 22:13

22:14

22:16

22:28
ª 22:29
ª 22:29
ª 22:30
ª 22:31
ª 22:32
ª 22:33
ª 22:34
ª 22:34

22:36
22:37
« 22:38
« 22:39
« 22:40
« 22:41
« 22:42
« 22:43
« 22:43

22:44

22:46

22:58
ª 22:59
ª 22:59
ª 23:00
ª 23:01
ª 23:02
ª 23:03
ª 23:04
ª 23:04

23:06
23:07
« 23:08
« 23:09
« 23:10
« 23:11
« 23:12
« 23:13
« 23:13

23:14

23:28
ª 23:29
ª 23:29
ª 23:30
ª 23:31
ª 23:32
ª 23:33
ª 23:34
ª 23:34

23:36
23:37
« 23:38
« 23:39
« 23:40
« 23:41
« 23:42
« 23:43
« 23:43

23:44

23:46

00:28
ª 00:29
ª 00:29
ª 00:30
ª 00:31
ª 00:32
ª 00:33
ª 00:34
ª 00:34

00:36
00:37
« 00:38
« 00:39
« 00:40
« 00:41
« 00:42
« 00:43
« 00:43

00:44

00:46

Sonn- u. Feiertag

« = Einstiegsverbot
ª = Ausstiegsverbot
" TaxiBus: Bitte Fahrtwunsch telefonisch (0251 694-5000) bis 30 Minuten vor planmäßiger Abfahrt anmelden. TaxiBus-Fahrten 
können sich systembedingt um wenige Minuten verzögern.

Gültig ab 21.08.2024

T82 TaxiBus Kinderhaus ă Speicherstadt ă Coerde ă Meerwiese Begegnungszentrum


